
Internazionali Supermoto Viterbo S2 - Prove Ufciali

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 92 CAVAGNINO E. - Honda 1:17.026
Miglior T.

1 1:44.111 09:47:24.644

2 1:40.354 09:49:04.998

3 1:48.904 09:50:53.902

4 1:38.876 09:52:32.778

5 1:38.418 09:54:11.196

6 1:17.026 09:55:28.222

 Po. 2 - # 22 AMODEO M. - Yamaha + 18.149
Dif. Primo

1 1:53.537 09:45:03.482

2 3:29.580 09:48:33.062

3 1:43.847 09:50:16.909

4 1:37.231 09:51:54.140

5 1:36.137 09:53:30.277

6 1:35.175 09:55:05.452

 Po. 3 - # 19 MEDIZZA M. - Honda + 18.542
Dif. Primo

1 2:04.443 09:46:33.852

2 1:43.308 09:48:17.160

3 1:37.496 09:49:54.656

4 1:35.568 09:51:30.224

5 1:36.906 09:53:07.130

6 1:58.846 09:55:05.976

 Po. 4 - # 822 LODIGIANI R. - SWM + 19.094
Dif. Primo

1 2:12.936 09:45:29.152

2 1:46.123 09:47:15.275

3 1:50.722 09:49:05.997

4 1:42.971 09:50:48.968

5 1:36.848 09:52:25.816

6 1:36.120 09:54:01.936

7 1:51.647 09:55:53.583

 Po. 5 - # 101 NEGRI K. - Honda + 20.093
Dif. Primo

1 1:38.186 09:44:47.019

2 1:49.634 09:46:36.653

3 1:41.040 09:48:17.693

4 1:37.119 09:49:54.812

5 1:47.872 09:51:42.684

6 1:44.528 09:53:27.212

7 2:39.575 09:56:06.787

 Po. 6 - # 42 ROMANO C. - Suzuki + 20.290
Dif. Primo

1 1:42.210 09:44:54.315

2 1:38.971 09:46:33.286

3 1:37.710 09:48:10.996

4 1:37.788 09:49:48.784

5 2:41.430 09:52:30.214

6 1:37.316 09:54:07.530

7 2:13.398 09:56:20.928

 Po. 7 - # 93 MACCARIELLO E. - TM + 21.653
Dif. Primo

1 1:51.276 09:45:15.677

2 1:42.338 09:46:58.015

3 1:40.959 09:48:38.974

4 1:39.876 09:50:18.850

5 1:38.679 09:51:57.529

6 1:51.643 09:53:49.172

 Po. 8 - # 119 GAZZARRI F. - Honda + 21.771
Dif. Primo

1 1:51.392 09:45:38.202

2 1:45.452 09:47:23.654

3 3:27.589 09:50:51.243

4 1:39.843 09:52:31.086

5 1:38.797 09:54:09.883

6 2:01.967 09:56:11.850

 Po. 9 - # 931 PARRINI T. - Suzuki + 22.501
Dif. Primo

1 1:43.885 09:45:25.319

2 1:51.457 09:47:16.776

3 1:41.096 09:48:57.872

4 1:40.084 09:50:37.956

5 1:39.527 09:52:17.483

6 1:46.039 09:54:03.522

7 1:45.510 09:55:49.032

 Po. 10 - # 57 TIBERI G. - Honda + 22.546
Dif. Primo

1 1:58.846 09:45:00.531

2 7:10.482 09:52:11.013

3 1:39.572 09:53:50.585

4 1:39.626 09:55:30.211

 Po. 11 - # 36 UKOTA M. - Honda + 23.667
Dif. Primo

1 1:42.573 09:46:39.913

2 1:58.438 09:48:38.351

3 1:42.537 09:50:20.888

4 1:40.693 09:52:01.581

5 1:40.850 09:53:42.431

6 1:41.990 09:55:24.421

 Po. 12 - # 5 PIRRI R. - Yamaha + 26.935
Dif. Primo

1 1:47.246 09:45:53.217

2 1:45.170 09:47:38.387

3 1:43.961 09:49:22.348

4 2:01.438 09:51:23.786

5 4:29.202 09:55:52.988

 Po. 13 - # 23 BELLEMO C. - Suzuki + 27.566
Dif. Primo

1 1:55.724 09:45:53.043

2 1:46.336 09:47:39.379

3 1:45.800 09:49:25.179

4 1:44.592 09:51:09.771

5 1:45.515 09:52:55.286

 Po. 14 - # 195 CALAMITA M. - Honda + 27.875
Dif. Primo

1 2:12.641 09:45:29.978

2 1:54.581 09:47:24.559

3 1:47.649 09:49:12.208

4 1:44.901 09:50:57.109

5 1:57.028 09:52:54.137

6 2:17.398 09:55:11.535

 Po. 15 - # 276 POLACCO M. - KTM + 28.541
Dif. Primo

1 2:55.505 09:46:08.892

2 1:50.159 09:47:59.051

3 2:15.835 09:50:14.886

4 3:36.513 09:53:51.399

5 1:45.567 09:55:36.966

Fastest lap: 1:17.026 
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 Po. 16 - # 434 BOUFARIHA M. - TM + 28.667
Dif. Primo

1 1:56.826 09:45:48.556

2 1:48.315 09:47:36.871

3 1:46.906 09:49:23.777

4 1:45.693 09:51:09.470

5 1:46.410 09:52:55.880

6 2:00.068 09:54:55.948

 Po. 17 - # 95 RICCARDI C. - Kawasaki + 28.911
Dif. Primo

1 1:55.009 09:47:53.440

2 1:47.275 09:49:40.715

3 1:46.639 09:51:27.354

4 1:45.937 09:53:13.291

5 2:07.484 09:55:20.775

 Po. 18 - # 12 VENTRUCCI A. - TM + 33.782
Dif. Primo

1 2:16.634 09:46:24.930

2 1:53.703 09:48:18.633

3 1:50.808 09:50:09.441

4 1:52.836 09:52:02.277

 Po. 19 - # 73 AMBROGIANI L. - Honda + 35.684
Dif. Primo

1 2:06.261 09:46:38.767

2 1:53.262 09:48:32.029

3 1:53.533 09:50:25.562

4 1:54.363 09:52:19.925

5 1:56.007 09:54:15.932

6 1:52.710 09:56:08.642

 Po. 20 - # 77 LEONCINI F. - Yamaha + 57.513
Dif. Primo

1 2:37.151 09:45:56.104

2 2:14.539 09:48:10.643

3 2:23.945 09:50:34.588

Fastest lap: 1:17.026 
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